15. Mularow  
Podlesny.

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die decima quinta Octobris  
Ego Joannes Szokol, Baptisavi Infantem Nominis Catharinam, Filiam  
Parentum Laboriosorum Joannis et Agnetis Soudlich Conjugum Legiti-  
morum, Patris fuerunt Laboriosus Blawus Banasiak, Cum Nobilitate  
Eva Szabluska, uxoris De Villa Mularow Podlesny.

29. Wierzchowka

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die vigesima tertia Octobris  
Ego Joannes Szokol, Baptisavi Infantem Nominis Apoloniam, Fili-  
am, Parentum Nobilitum, Martini et Juliane De Kozickie,  
Juratoslich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Jacobus  
Kozicki, Cum Nobilitate Elisabetha Kozicka. De Villa Wierzchowka.

Mensis November. 1010 Anno . . . . .

27. Wierzchowka

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die tertia Novembris Ego  
Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Michaelen, Filium  
Parentum Laboriosorum Basilij et Agnetis Murgator Conjugum Legi-  
timorum, Patris fuerunt Laboriosus Andreas Paleguski, Cum  
Laboriosa Marianna Polozowa

27. Mycowice

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die quinta Novembris  
Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem, Nominis Catharinam, Filiam  
Parentum Nobilitum, Casimiri et Rosalie De Miedzic Ostroskich  
Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Casimirus Ostroski  
Cum Nobilitate Apollonia Graciewiczowa

30. Ruda =

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die quinta Novembris  
Ego Joannes Szokol, Baptisavi Infantem Nominis Michaelen, Filium Pa-  
rentum Generosorum Joannis et Mariannae De Szoslic Ostroskich  
Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Thomas Szoski  
Cum Nobilitate Rosalia Lewicka

1. Wierzchowka

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die septima Novembris, Ego  
Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nominis Apoloniam, Filiam Pa-  
rentum Nobilitum Joannis et Salomee De Chylinskie Panasiowiczow  
Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Matthias Wi-  
sznoscik, Cum Nobilitate Anna Wisnoscicka

2. Wierzchowka

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die octava Novem-  
bris, Ego Joannes Szokol, Baptisavi Infantem Nominis Michae-  
lem, Filium Parentum Generosorum, Antoni et Christophora De  
Baczynskie Lasinski, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt  
Nobilis Matthias Wisnoscik, Cum Nobilitate Anastasia Saworska

10. Wierzchowka

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die decima Novembris  
Ego Joannes Szokol, Baptisavi Infantem, Nominis Catharinam, Filiam  
Parentum Nobilitum, Thome et Catharine De Janickie (Kowrodle)  
Ithick Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Alibertus  
Drohomyrecki, Cum Nobilitate Marianna Szabluska

17. Mularow

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die decima septima  
Novembris Ego Joannes Szokol, Baptisavi Infantem Nominis An-  
nistam, Filiam Mariannae Kszanickie, Patris fuerunt Nobilis Jo-  
sebus Janicki Cum Nobilitate Katarzyna Kszanicka

19. Mycowice

Anno Millesimo octingentesimo Decimo octavo Die decima  
novembris, Ego Joannes Szokol Baptisavi Infantem No-  
mine Nicolam, Filium Parentum Nobilitum Casimiri et Anne  
De Wzrzewczow Szkoskich Conjugum Legitimorum, Patris fue-  
runt Nobilis Josephus Szkoski Cum Nobilitate Marianna Szkoska

10.	Polny Maska	Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima octava Novembris, Ego Joannes Szokoli Baptisavi Infantem nomine Emericum et Carolum, geminos, Filios, et adimpleri Ceremonias supra Infantem Salomeam Elisabetham. Magnificorum Dominorum Victoris et Mariannae de Ostrowskie <u>Bienkiewiczow</u> Legitimorum. Patris fuerunt Generosus Dominus Andreas Kuzminski, cum Generosa Magnifica Marianna Muleska, adstantibus Generoso Edwardo Szpowski cum Generosa Marianna Tuleyska
21.	Polny Maska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die vigesima prima Novembris Ego Joannes Szokoli Baptisavi Infantem nomine Antoniam, Filiam, Parentum Nobilium Pbi et anne de Podhoroedekie <u>Grybickich</u> , Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Nobilis Theodorus Lepuski cum Nobili Marianna Kuchubka
25.	Wichowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die vigesima quinta Novembris, Ego Joannes Szokoli Baptisavi Infantem nomine Catharinam, Filiam Parentum Nobilium Stanislawi et Constantiae de Saworska <u>Michalskich</u> , Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt, Nobilis Ignatius Michalski, cum Nobili Marianna Kozicka
27.	Ruda =	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die vigesima septima Novembris, Ego Joannes Szokoli Baptisavi Infantem nomine Carolum, Filium Parentum Nobilium Nicolai et Francisca de Piontkowskie <u>Lenczeskich</u> , Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt, Nobilis Josephus Kuzminski, cum Nobili Victoria Lepuska

Mensis December. 1830. Anno . . .

1.	Barbarowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die prima Decembris, Ego Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem nomine Barbaram, Filiam Parentum Nobilium Michaelis et Salomeae de Szpowskie <u>Lenczeskich</u> , Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Simon Kulczycki cum Nobili Antoinette Podhoroedekie
2da	Wichowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die secunda Decembris, Ego Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem, nomine Sophiam, Filiam Parentum Nobilium Casimiri et Mariannae de Kozickie <u>Gabrowskich</u> , Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Ignatius Michalski, cum Nobili Marianna Michalska
9.	Spyzowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die nona Decembris, Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem nomine Annam, Filiam Parentum Nobilium Mathie et Mariannae de Wyzromiskie <u>Opolskich</u> , Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Adalbertus Jastrzebski cum Nobili Theresia Jastrzebska
11.	Ruda -	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die undecima Decembris, Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem nomine Ignatium, Filium Parentum Nobilium Stephani et Ophie de Cycednickie <u>Gizoskich</u> , Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Thomas Lenczeski cum Barbara Olszanska
13.	Spyzowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima tertia Decembris, Ego Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem nomine Ignatium, Filium Parentum Nobilium Joannis et Mariannae de Biltinskie <u>Wyzromiskich</u> , Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Thomas Wyzromiski cum Nobili Elisabetha Jastrzebska